
POLSKA: OŚWIETLENIE ZEWNĘTRZNE
WYMIANA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY KODRĄB

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Kodrąb
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Kodrąb
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wymiana istniejących opraw (sodowych, rtęciowych oraz LED w starej technologii 
parametrów technicznych) drogowych, parkowych w ilości łącznej 924 szt. na nowe oprawy LED. Istniejące 
oprawy zlokalizowane są we wszystkich miejscowościach gminy Kodrąb i podłączone do 52 punktów sterowania 
oświetleniem.
Identyfikator procedury: ed834d38-e281-4dc5-8c33-4e79486d380d
Poprzednie ogłoszenie: 298706-2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31527200 Oświetlenie zewnętrzne

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Niepodległości 7  
Miejscowość: Kodrąb
Kod pocztowy: 97-512
Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Kodrąb
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wymiana istniejących opraw (sodowych, rtęciowych oraz LED w starej technologii 
parametrów technicznych) drogowych, parkowych w ilości łącznej 924 szt. na nowe oprawy LED. Istniejące 

https://ted.europa.eu/TED Page 1/4

https://ted.europa.eu/TED


oprawy zlokalizowane są we wszystkich miejscowościach gminy Kodrąb i podłączone do 52 punktów sterowania 
oświetleniem.

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31527200 Oświetlenie zewnętrzne

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 Miesiąc

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: 90 %

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: 
Opis: Długość okresu gwarancji - 10 %

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Przy wyborze oferty najkorzystniejszej 
Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami: 1) cena oferty (C)– 90 %, 2) długość okresu gwarancji 
(G)– 10 %,
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: Przy wyborze oferty najkorzystniejszej 
Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami: 1) cena oferty (C)– 90 %, 2) długość okresu gwarancji 
(G)– 10 %,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

6 Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 921 099,23 Złoty

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/TED Page 2/4

https://ted.europa.eu/TED


Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:

Oficjalna nazwa: EL-MOT Usługi Elektryczne Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 921 099,23 Złoty
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:

Identyfikator zamówienia: 272.14.2024
Tytuł: Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Kodrąb
Data wyboru zwycięzcy: 18/07/2024
Data zawarcia umowy: 30/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 8

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Kodrąb
Numer rejestracyjny: 7722240740
Adres pocztowy: ul. Niepodległości 7  
Miejscowość: Kodrąb
Kod pocztowy: 97-512
Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska
E-mail: zp@gminakodrab.pl
Telefon: 446819325
Adres strony internetowej: www.bip.gminakodrab.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/kodrab
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/kodrab
Role tej organizacji:

Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/TED Page 3/4

mailto:zp@gminakodrab.pl
www.bip.gminakodrab.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kodrab
https://platformazakupowa.pl/pn/kodrab
https://ted.europa.eu/TED


Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/
odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: EL-MOT Usługi Elektryczne Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7282869585
Adres pocztowy: ul. Rzgowska 19  
Miejscowość: Tuszyn
Kod pocztowy: 95-080
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: piotr@el-mot.com.pl
Telefon: 426143656
Adres strony internetowej: http://www.el-mot.com.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.el-mot.com.pl/index.php/contact
Role tej organizacji:

Oferent
Faktyczny właściciel

Przynależność państwowa właściciela: {code|name|eforms-country.POL}
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8741f9b3-40cc-4637-9859-19c78aca9bde - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 30/07/2024 10:26 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 4/4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:piotr@el-mot.com.pl
http://www.el-mot.com.pl/
http://www.el-mot.com.pl/index.php/contact
https://ted.europa.eu/TED

